АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16 ноября   2012 года                                                                                               № 71

О присвоении адреса

 Администрация муниципального образования «Качкашурское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Присвоить земельным участкам в деревне Большой Лудошур следующие адреса:

1. Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Большой Лудошур ул.Садовая д.9

(общая площадь земельного участка – 1500 кв.м., вид разрешенного использования

– под индивидуальное жилищное строительство, категория земель – земли

населенных пунктов).

2. Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Большой Лудошур ул.Садовая д.12

(общая площадь земельного участка – 1500 кв.м., вид разрешенного использования

– под индивидуальное жилищное строительство, категория земель – земли

населенных пунктов).

3. Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Большой Лудошур ул.Садовая д.14

(общая площадь земельного участка – 1500 кв.м., вид разрешенного использования

– под индивидуальное жилищное строительство, категория земель – земли

населенных пунктов).

4. Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Большой Лудошур ул.Садовая д.16

(общая площадь земельного участка – 1500 кв.м., вид разрешенного использования

– под индивидуальное жилищное строительство, категория земель – земли

населенных пунктов).

5. Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Большой Лудошур, от новой ТП до

земельного участка по ул.Садовая д.1 (общая площадь земельного  участка – 1365

кв.м., вид разрешенного использования – под реконструкцию ЛЭП, категория

земель – земли населенных пунктов).

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                           Т.Е.Волкова